06 de janeiro de 2025. 

Objeto: Locação de 01 (uma) Veículo, tipo Pickup de carga para atender a Secretaria 

Municipal de Infraestrutura no manejo de materiais, pelo período de 12 (doze) meses. 

Valor mensal: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 06/01/2025 a 31/12/2025, contados a 

partir da data de assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.08.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

15.122.0011.2028.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura